
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  1 2  g r u d n i a  1 9 9 5 r . N r  3 8

Treść:
poz.

Strona:

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  N r 96/95 W O JE W O D Y  O LSZTY Ń SK IEG O  
I W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

240 -  z dnia 28 listopada 1995r. zmieniające rozporządzenie Wojewody Olsztyńskiego i Wojewody 334 
Suwalskiego w sprawie uznania za użytek ekologiczny

R O ZPO R ZĄ D ZEN IE  N r 97/95  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

241 -  z dnia 8 grudnia 1995r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 334

ZA RZĄ D ZEN IE N r 139/95 W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

242 -  z dnia 11 grudnia 1995r. w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika przeliczeniowego 1 m2 
powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego na I kwartał 1996r.

335

UCHW AŁA N r X I/4 9 /9 5  R A D Y  G M IN Y  W  F IL IP O W IE

243 -  z dnia 29 listopada 1995r. w sprawie podziału gminy Filipów na sołectwa 335



str. 334 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  Nr 38 /poz. 240-241

240

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 9 6 /9 5  
W O JE W O D Y  O L S Z T Y Ń S K IE G O  
I  W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 28 listopada 1995r.

zm ien ia jąc e  ro z p o rz ą d z e n ie  W ojew ody  O l­
sz ty ń sk ie g o  i W o jew o d y  Suw alsk iego  w s p ra ­
w ie u z n a n ia  za  u ż y te k  ekologiczny.

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 16 paździer­
nika 1991r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 114, poz. 
492 z późn.zm .) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W §2 rozporządzenia Nr 1/95 Wojewody Ol­
sztyńskiego i Nr 14/95 Wojewody Suwalskiego z dnia 
13 lutego 1995r. w sprawie uznania za użytek ekolo­
giczny (Dz.Urz.W oj.Suw. Nr 9, poz. 63 i Dz.Urz.Woj. 
Olszt. Nr 7, poz. 86) punkt 1 otrzymuje brzmienie:

„l)polow ania na terenie użytku i w odległości 100 
m od niego (z wyjątkiem zwierzyny płowej i czar­
nej), płoszenia, zabijania dziko żyjących zwierząt, 
niszczenia gniazd i nor, wybierania jaj i piskląt; 
zakaz nie dotyczy prowadzenia gospodarki rybac­
kiej przez osobę uprawnioną do prowadzenia ry­
bactwa.”

§2.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Olsztyńskiego i Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

WOJEW ODA OLSZTYŃSKI 
Janusz Lorenz

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski

241

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 9 7 /9 5  
W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 8 grudnia 1995r.

u ch y la jące  ro z p o rz ą d z e n ie  w sp raw ie  zwalcza­
n ia  w ścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Hejdyk, Ciesina, Karpa, PGR Karpa, Karwica, Tu­
rośl w gminie Ruciane Nida za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 92/95 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 8 listopada 1995r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 36, poz. 227.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski



Nr 38 /poz. 242-243 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  str. 335

242

Z A R Z Ą D Z E N IE  N r 1 3 9 /9 5  
W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 11 grudnia 1995r.

w sp raw ie  u s ta le n ia  w ysokości w skaźn ika p rz e ­
liczeniow ego l m 2 pow ierzchn i uży tkow ej b u ­
d y n k u  m ieszkalnego n a  I k w a r ta ł  1996r.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 2 lipca 
1994r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach mie­
szkaniowych (Dz.U. Nr 105, poz. 509) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Ustala się na I kwartał 1996 roku wskaźnik prze­
liczeniowy 1 m 2 powierzchni użytkowej budynku 
mieszkalnego w wysokości 706,80 zł.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1996r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALASKI 
Cezary Cieślukowski

243

U C H W A Ł A  N r X I /4 9 /9 5  
R A D Y  G M IN Y  w F IL IP O W IE

z dnia 29 listopada 1995r.

w sp ra w ie  p o d z ia łu  g m in y  F ilipów  n a  so łec­
tw a.

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, 
poz. 253, Nr 89, poz. 518; z 1991r. Nr 4, poz. 18, Nr 
110, poz. 473; z 1992r. Nr 85, poz. 428, Nr 100, poz. 
499; z 1993r. Nr 17, poz. 78; z 1994r. Nr 86, poz. 397, 
Nr 122, poz. 593; z 1995r. Nr 74, poz. 368, Nr 124, 
poz. 601) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się podziału gminy Filipów na sołec­
twa zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2.

Traci moc uchwała Nr 11/11/88 Gminnej Rady 
Narodowej w Filipowie z dnia 15 września 1988r. w 
sprawie dokonania podziału gminy na sołectwa.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia x)
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Franciszek Sokołowski

x) rozplakatowano w dniu 30 listopada 1995r.



str. 336 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  Nr 38 /poz. 243

Załącznik
do uchwały Nr XI/49/95 
Rady Gminy w Filipowie 
z dnia 29 listopada 1995r.

P o d z ia ł g m in y  F ilipów  n a  so łec tw a

Lp. Nazwa sołectwa

Miejscowości wchodzące w skład sołectwa

Nazwa Rodzaj

1. Agrafinówka Agrafinówka wieś
2. Bartnia Góra Bartnia Góra wieś
3. Czarne Czarne wieś
4. Czostków Czostków wieś
5. Filipów I Filipów I wieś
6. Filipów II Filipów II wieś
7. Filipów III Filipów III wieś
8. Filipów IV Filipów IV wieś
9. Garbas I Garbas I wieś

10. Garbas II Garbas II Zakład Rolny
11. Huta Huta wieś
12. Jemieliste Jemieliste wieś
13. Mieruniszki Garbas od nr 1-3 Zakład Rolny

Mieruniszki wieś
Mieruniszki Zakład Rolny

14. Nowa Dębszczyzna Nowa Dębszczyzna wieś
15. Nowe Motule Nowe Motule wieś
16. Olszanka Olszanka wieś
17. Piecki Piecki wieś
18. Rospuda Rospuda wieś
19. Smolenka Smolenka wieś
20. Stara Dębszczyzna Stara Dębszczyzna wieś
21. Stare Motule Stare Motule wieś
22. Supienie Supienie wieś
23. Szafranki Szafranki wieś
24. Tabołówka Tabołówka wieś
25. Wólka Wólka wieś
26. Zusno Zusno wieś

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
teł. 662-809 lub 666-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 11 grudnia 1995r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


